4
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  20.04.2020 г  № 311
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта
в Кичменгско - Городецком муниципальном районе
на 2015 – 2020 годы»

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта   в Кичменгско- Городецком муниципальном районе  на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района  от 30.09.2016 года № 552:

1.1. Раздел  «Объем финансового обеспечения программы» Паспорта

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта   в Кичменгско- Городецком муниципальном районе  на 2015 – 2020 годы» изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы: 179 241,1 тыс. рублей, в т.ч.:

- за счет средств районного бюджета: 7806,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

- 2015 год – 375,0 тыс. рублей;

- 2016 год – 368,5 тыс. рублей;

- 2017 год – 322,5 тыс. рублей;

- 2018 год – 924,1 тыс. рублей;

- 2019 год – 5 816,0 тыс. рублей;

- 2020 год – 0,0 тыс. рублей.

- за счет средств областного бюджета: 171 435,0 тыс. рублей, в т.ч. по годам:

- 2015 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2016 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2017 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2018 год – 5 000,0 тыс. рублей;

- 2019 год – 166 435,0 тыс. рублей;

- 2020 год – 0,0 тыс. рублей.

- за счет средств федерального бюджета: 0,0 тыс. рублей, в т.ч. по годам:

- 2015 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2016 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2017 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2018 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2019 год – 0,0 тыс. рублей.»

1.2. Раздел 3. Информация о финансовом обеспечении реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы: 179 241,1 тыс. рублей, в т.ч.:

- за счет средств районного бюджета: 7806,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

- 2015 год – 375,0 тыс. рублей;

- 2016 год – 368,5 тыс. рублей;

- 2017 год – 322,5 тыс. рублей;

- 2018 год – 924,1 тыс. рублей;

- 2019 год – 5 816,0 тыс. рублей;

- 2020 год – 0,0 тыс. рублей.

- за счет средств областного бюджета: 171 435,0 тыс. рублей, в т.ч. по годам:

- 2015 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2016 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2017 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2018 год – 5 000,0 тыс. рублей;

- 2019 год – 166 435,0 тыс. рублей;

- 2020 год – 0,0 тыс. рублей.

- за счет средств федерального бюджета: 0,0 тыс. рублей, в т.ч. по годам:

- 2015 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2016 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2017 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2018 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2019 год – 0,0 тыс. рублей»

1.3. Приложение 1 и приложение 4 к муниципальной программе изложить в соответствии с приложением 1 и 2 настоящего постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                            С.А. Ордин

Приложение 1 к постановлению администрации района

от 20 апреля 2020 года № 311

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы.

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Расходы по годам (тыс. руб.)

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего:
	375,0
	368,5
	322,5
	5 924,1
	172 251,0
	-

	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта Администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района
	Районный бюджет
	375,0
	368,5
	322,5
	924,1
	5 816,0
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	5 000,0
	166 435,0
	-

Приложение 1 к постановлению администрации района

от 20 апреля 2020 года № 311

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы.

	Статус
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. руб.).

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры и спорта в Кичменгско-Городецком муниципальном районе на 2015-2020гг.»
	Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта
	Всего:
	375,0
	368,5
	322,5
	5 924,1
	172 251,0
	-

	Областной бюджет:
	-
	-
	-
	5 000,0
	166 435,0
	-

	Районный бюджет:
	375,0
	368,5
	322,5
	924,1
	5 816,0
	-

	Основное мероприятие 1
	«Организация и проведение спортивных мероприятий».
	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта
	Всего:
	288,5
	288,5
	235,7
	288,5
	521,7
	-

	Районный бюджет:
	288,5
	288,5
	235,7
	288,5
	521,7
	-

	Основное мероприятие 2.
	«Приобретение спортивного инвентаря».
	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта
	Всего:
	25,3
	23,5
	36,8
	40,0
	70,0
	-

	Районный бюджет:
	25,3
	23,5
	36,8
	40,0
	70,0
	-

	Основное мероприятие 3.
	«Строительство спортивных сооружений.
	Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

	Всего:
	-
	-
	-
	5 555,6
	171 659,3
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	5 000,0
	166 435,0
	-

	Районный бюджет:
	-
	-
	-
	555,6
	5 147,5
	-

	Строительство и реконструкция объектов физической культуры и спорта
	Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	5 000,0
	166 435,0
	-

	Районный бюджет:
	-
	-
	-
	555,6
	5 147,5
	-

	Строительство спортивного стадиона в рамках 2 этапа
	Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	5 000,0
	166 435,0
	-

	Районный бюджет:
	-
	-
	-
	555,6
	5 147,5
	-

	Основное мероприятие 4
	«Содержание объектов спортивной инфраструктуры района»
	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта
	Всего:
	61,2
	56,5
	50,0
	40,0
	76,8
	-

	Районный бюджет:
	61,2
	56,5
	50,0
	40,0
	76,8
	-